
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących połączenia dwóch miejscowości Chranibory Pierwsze 
i Chranibory Drugie oraz nadania im jednej nazwy Chranibory 

Na podstawie  art. 5a ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XX/143/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory 
Drugie dotyczących połączenia dwóch miejscowości, tj. Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie i utworzenia 
jednej miejscowości o nazwie Chranibory zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zniesienia nazw miejscowości 
Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie oraz nadania im jednej nazwy Chranibory. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone są na wniosek Wójta Gminy Boćki. 

3. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie połaczenia miejscowości 
Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie w jedną miejscowość o nazwie Chranibory. 

4. Połączenie dwóch miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie i nadanie im jednej nazwy 
Chranibory jest niezbędnym krokiem do uporządkowania nazewnictwa. 

5. Obszar przeprowadzonych konsultacji obejmie teren obu miejscowości tj. Chranibory Pierwsze 
i Chranibory Drugie, a konsultacje są skierowane do mieszkańców je zamieszkujących. 

6. Konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie zostaną 
przeprowadzone w terminie od 07 lutego do 08 lutego 2022 roku. 

§ 2. Ustala się następujący tryb przeprowadzania konsultacji: 

1. Przeprowadzenie akcji informacyjnej o konsultacjach społecznych w terminie od 03 lutego do 05 lutego 
2022 r. poprzez: 

a) Umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Boćki, 

b) Umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boćki, 

c) Umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boćki, 

d) Umieszczenie ogłoszeń na terenie Gminy Boćki 

2. Osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji, udzielenie wyjaśnień i przyjmowanie opinii 
i uwag są: 

- Walenty Korycki - Sekretarz Gminy Boćki, 

- Katarzyna Piotrowska - z-ca kierownika USC w Boćkach, 

- Magdalena Kozłowska - podinspektor Urzędu Gminy w Boćkach 

3. Przeprowadzenie konsultacji w terminie od 07 lutego do 08 lutego 2022 r. w formie wyrażenia swojej 
opinii w ankiecie konsultacyjnej stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia poprzez złożenie jej: 

a) w wersji papierowej w terminach przewidzianym dla przeprowadzenia konsultacji w Urzędzie Gminy, ul. 
Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki, w sekretariacie Urzędu. 

b) w wersji elektronicznej w formie skanu w terminach przewidzianych dla przeprowadzenia konsultacji na 
adres e-mail: sekretariat@gminabocki.pl, 

4. Warunkiem udziału mieszkańców miejscowości Chranibory Pierwsze i Chranibory Drugie 
w konsultacjach społecznych jest podanie imienia i nazwiska osoby biorącej udział w konsultacjach oraz adresu 
zamieszkania. 

5. Wyniki konsultacji społecznych zostaną opracowane w terminie od 14 lutego do 17 lutego 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29499B1-D4F2-4F0E-8243-87F7A4D75D53. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@gminabocki.pl


6. Przedstawienie wyników konsultacji odbywać się będzie w terminie od 18 lutego do 21 lutego 2022 r. 
poprzez: 

a) Umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Boćki, 

b) Umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boćki, 

c) Umieszczenie ogłoszenia tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boćki, 

d) Przedstawienie wyników konsultacji na najbliższej sesji Rady Gminy Boćki, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Boćki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 40/2021 Wójta Gminy Boćki z dnia 09 grudnia 2021 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29499B1-D4F2-4F0E-8243-87F7A4D75D53. Podpisany Strona 2



 
 
 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 
Czy Pan/i jest za połączeniem miejscowości Chranibory Pierwsze                             
i Chranibory Drugie w jedną miejscowość o nazwie Chranibory? 
 

TAK  

  

NIE  

  
WSTRZYMUJĘ SIĘ 

OD GŁOSU  

 
 
 
Pouczenie – znakiem X zaznaczyć właściwą odpowiedź. 
 
 
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z opracowaniem 
wyników niniejszej ankiety. 

 

………………………………………… 
        Data i podpis 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 2 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29499B1-D4F2-4F0E-8243-87F7A4D75D53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



